

*Mutta jos me vaellamme valossa, niin kuin hän itse on valossa, meillä on yhteys toisiimme ja Jeesuksen, hänen Poikansa, veri puhdistaa meidät kaikesta synnistä. 1. Joh. 1:7*

Kevään tulo on näkynyt huimana valon lisääntymisenä ja lumihankien hupenemisena. Parin epidemivuoden jälkeen tuntuu myös, että "koronatunnelin" päässä näkyy valoa – tai ehkäpä olemme jo putkahtaneet koko tunnelista ulos! Joka tapauksessa näyttää siltä, että yhteiset kokoontumiset ovat taas mahdollisia niin kuin ennen vanhaan.

Meillä on toiveissa iloisten jälleennäkemisten kevät, sillä kaikista kolmesta Viron ystävyysseurakunnastamme on tulossa ystävä tai ystäviä Raaheen: maaliskuussa Kullamaalta, huhtikuussa Lääne-Nigulasta ja toukokuussa Märjamaalta. Emmekä toki unohda ystäviämme Vienan Kemissä! Pyydetään, että Herramme siunaa yhteyden rakentumisen edelleen ja on valona vaelluksellamme.

*Mari-Kaarina Hiltunen, ystävyysseurakuntatyön vastuuryhmän puheenjohtaja*

## KIITOS JA ESIRUKOUSAIHEITA

-Kiitetään Herraa keväästä, valosta ja lähestyvistä ystävyysseurakuntavierailuista.

-Pyydetään, että Taivaan Isä varjelisi ystävien pitkän matkan Kullamaalta, Märjamaalta ja Lääne-Nigulasta Raaheen.

-Raaheen seurakunnan Viron rippikouluryhmä on aloittanut yhteisen matkan kohti kesää. Rukoillaan, että Herra siunaisi yhteiset kohtaamiset nuorten kanssa.

-Rukoillaan yhdessä rauhan puolesta.

Tervetuloa tapaamaan  
**KULLAMAAN KIRKKOHERRA  
KARI TYNKKYSTÄ**  
**TI 28.3.2023**

**Yhteinen buffetlounas Karin kanssa**  
Raahe Hovissa, klo 13.00.  
Lounaan hinta 11,90 €.

**Ystävyysseurakuntailta**  
Pattijoen seurakuntatalolla, klo 18.00.  
Ilta-pala ja arvontaa.

**Minä olen maailman valo.** Johannes 8:12

**Mina olen maailma valgus.** Johannese 8:12

**Я свет миру.** От Иоанна 8:12

**JOS HALUAT ANTAA TALOUDELLISTA TUKEA**

Tilinumero: FI67 1126 3000 3055 33

Saaja: Ystävyysseurakuntatyön kannatustili

Viite: 5335 Kullamaan seurakuntatyö

5348 Lääne-Nigulan seurakuntatyö

5364 Märjamaan seurakuntatyö

5351 Paanajärven ja Vienan Kemin työ

5403 Edellisiin kohteisiin tarpeen mukaan jaettuna

